
                                                                                        
                                                PCR99ETRpo42151120                         

                                                                 
 
 
Č. j. PPR-27210-3/ČJ-2020-990670 
 

 
SMLOUVA 

Školení analytického software IDEA 
 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 
 

Smluvní strany:  

Objednatel:   Česká republika  -  Ministerstvo vnitra 
Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 
IČO:        00007064 
DIČ:    CZ00007064 
ID datové schránky:  gs9ai55 
Zastoupený: Mgr. Davidem Pšeničkou, vedoucím Odboru movitého majetku 

Správy logistického zabezpečení PP ČR 
Fakturační adresa:  Správa logistického zabezpečení 
                                                P. O. BOX 6, 150 05, Praha 5 
Kontaktní osoba:  
Telefon:    
E-mail:     

 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
Dodavatel:   J+Consult spol. s r.o. 
Sídlo:     Čapkova 2/195, Praha 4, PSČ 140 00 
IČO:    416 93 019 
DIČ:    CZ 416 93 019 
ID datové schránky: 
Zastoupený:   Ing. Jaromír Jiroudkem, CSc., jednatel  
Bankovní spojení:  35607021/0100, vedený u Komerční banky a.s. 
Kontaktní osoba:  
E-mail:     
Telefon:   ,  
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 4989. 
 
 (dále jen „Dodavatel“) 
 
(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

PREAMBULE 

1. Tato Smlouva je uzavřena v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, k veřejné zakázce s názvem „Školení – analytický software IDEA“ na technická 



2 
 

opatření k zajištění možnosti on-line školení uživatelů „analytického software IDEA” 
prostřednictvím vzdálených přístupů (dále též „Veřejná zakázka“). 

2. Tato Smlouva se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami verze TP 01/18, které tvoří 
Přílohu č. 1 této Smlouvy. 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Dodavatel se na základě této Smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli školení analytického 
software IDEA, které zahrnuje zejména školení 1. stupně (začátečník) základních vlastností 
software, základní úlohy, školení 2. stupně (pokročilý) s okruhy nadstaveb a funkcionalit 
software, využitelných při specifické činnosti účastníků.  

1.2. Dodavatel školení se zavazuje v případě požadavku ze strany objednavatele zajistit technická 
opatření k zajištění možnosti on-line školení uživatelů „analytického software IDEA” 
prostřednictvím vzdálených přístupů. V celkovém rozsahu 52,5 člověkodnů. Školení budou 
připravena pro 48 účastníků (ve třech blocích, po 12ti osobách ve čtyřech dnech), a v případě 
lektorů bude probíhat v počtu čtyř účastníků. Školení budou rozložena do tří bloků dle 
obtížnosti a nároků na odbornou úroveň. Na přesném termínu školení se Dodavatel domluví 
s Objednatelem minimálně 10 dní předem. 

 (souhrnně dále též „předmět plnění“) 

2. CENA ZA PLNĚNÍ  

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu. 

2.2. Celková cena za předmět plnění je 214. 876,- Kč bez DPH, to je 260. 000,- Kč s DPH 
(slovem: dvě stě šedesát tisíc korun českých). 

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté dílčí plnění, a to vždy za uplynulé 
kalendářní pololetí. 

3.2. Dodavatel je povinen vystavit fakturu do deseti (10) dnů ode dne podpisu akceptačního 
protokolu, kopie akceptačního protokolu tvoří přílohu faktury, oběma Smluvními stranami.  

3.3. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode 
dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury (viz odst. 5). V případě 
doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se 
lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne 
prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na 
adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. 
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je 
dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

3.4. Adresa Objednatele pro doručení faktury je: Správa logistického zabezpečení, P. O. BOX 6, 
150 05, Praha 5 

4. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ  

4.1. Místem plnění podle této Smlouvy je Vzdělávací zařízení Pardubice Čeperka. 

4.2. Plnění dle této Smlouvy se poskytuje od účinnosti smlouvy do 11. 12. 2020. 



3 
 

5. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

5.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných 
osob stanovených touto Smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.  

5.2. Kromě zástupců Smluvních stran uvedených na úvodní straně smlouvy, jsou následující osoby 
oprávněné jednat ve věcech plnění poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat 
akceptační protokol: 

 za Dodavatele:   Ing. David Zítko, Ing. Ivan Štrup, Ing. Martin Jiroudek 

 za Objednatele:  pplk. Mgr. Roman Benoni 

5.3. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich uvedených, 
jako je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této změně druhé 
Smluvní straně bez zbytečného odkladu.   

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.  

6.2. Tato Smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou 
označenou jako číslované dodatky. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  

6.3. Tato Smlouva je vyhotovena tak, že je podepsána oběma Smluvními stranami elektronickým 
podpisem s tím, že zároveň Objednatel obdrží 1 (jeden) stejnopis s platnosti originálu 
podepsány oběma Smluvními stranami vlastnoručně a Dodavatel obdrží 1 (jeden) stejnopis s 
platnosti originálu podepsány oběma Smluvními stranami vlastnoručně tj. ne elektronicky. 

6.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že text Smlouvy obsahuje v některém ustanovení 
úpravu odlišnou od znění textu Všeobecných obchodních podmínek, které tvoří Přílohu č. 1 
Smlouvy, tak platí znění, které bylo ustanoveno ve Smlouvě. 

6.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – „Všeobecné obchodní podmínky verze TP 01/18“ 

 

V Praze dne ………….           V Praze dne 30.09.2020 

Objednatel:                                                                            Dodavatel:           

                        …
vedoucí OMM, SLZ PP ČR                                        J+Consult spol. s r.o. 
Mgr. David Pšenička                              Ing. Jaromír Jiroudek, CSc. 
                        


